

BEKANNTMACHUNG

der Gemeinde Struvenhütten

Am Dienstag, den 23.08.2022, 19:30 Uhr, findet in Struvenhütten, Mehrzweckraum am Freibad, die 17. öffentliche Sitzung der **GEMEINDEVERTRETUNG** statt.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Beratung und Beschlussfassung über evtl. Einwände gegen die Niederschrift über die 16. Sitzung der Gemeindevertretung vom 01.06.2022
- 3. Beratung und Beschlussfassung über die Nichtöffentlichkeit von Beratungspunkten
- 4. Mitteilungen der Bürgermeisterin sowie Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten Beschlüsse
- 5. Fragen der Mitglieder der Gemeindevertretung
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Änderung der Hauptsatzung
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die Kostenbeteiligung zur Erstellung einer schalltechnischen Immissionsprognose für das Gelände der Landjugend
- 8. Beratung und Beschlussfassung über die Übernahme der Zusatzkosten für die Herstellung der Flutlichtanlage als Zuschuss an den VfL Struvenhütten
- 9. Beratung und Beschlussfassung über die außerplanmäßige Vergabe des Auftrags zur Herstellung einer Trennwand in der Kindertagesstätte Pusteblume
- 10. Einwohnerfragestunde
- 11. Bericht über Personalangelegenheiten

gez.: Britta Jürgens Bürgermeisterin

Hinweis: TOP 11 wird voraussichtlich in nichtöffentlicher Sitzung behandelt. Die Bürgermeisterin wird ggf. zu Beginn der Sitzung die Nichtöffentlichkeit für diesen Tagesordnungspunkt unter TOP 3 beantragen.